
Anglický jazyk – 3. ročník – Ladislava Kobzová 

6. 4. – 8. 4. 2020 

- PRÁCE SE SLOVNÍKY – slovíčka, která děti neznají, si najdou ve slovníku. Práce se 

slovníky jsme již několikrát trénovali v hodině. Dole pod obrázkem je nápověda nových 

slovíček, které děti neznají. Obrázek děti vybarví podle vět a nalepí, prosím, do sešitu. Děkuji 

___________________________________________________________________________ 

SPRING -  NATURA 

The grass is green. 

The tree is brown and green. 

The apples are yellow. 

 The ladybird is red. 

The small butterfly is pink. 

 The big butterfly is blue. 

 The big flower is orange. 

The small flower is red. 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Nápověda 

(spring  - jaro, natura – příroda, grass – tráva, ladybird – beruška, butterfly – motýl , flower – květina)  

 

 

Přeji krásné Velikonoce plné pohody a rodinného štěstí, 

Ladislava Kobzová 


